Ligne E - Jouanas > Centre Pénitentiaire - Du Lundi au Vendredi en période scolaire - (hors jours fériés)

Mercredi
Jouanas 07:14 07:56 08:36 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56  13:56 14:54 1554 16:24  16:54 17:24  17:54 1824 19:04 Jouanas 08:00 08:58 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57  14:57 1557  16:57 1757 18:57 Jouanas 08:00 08:58 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:06
Belle Chaumiére 07:15 07:57 08:37 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:55 1555 16:25 16:55 17:25 17:55 1825 19:05 Belle Chaumiére 08:01 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58  15:58  16:58  17:58  18:58 Belle Chaumiére 08:01 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:07 o e e o IS
Bruyeres 07:15 07:57 08:37 08:57 09:57 10:57 11:57 1257 1357 14:55 1555 16:25  16:55 17:25  17:55  18:25  19:05 Bruyeres 08:01 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 1558 16:58 17:58  18:58 Bruyeres 08:01 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:07
Les Pins 07:16 07:58 08:38 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:56 1556 16:26  16:56 17:26  17:56  18:26  19:06 Les Pins 08:02 09:00 09:59 10:59 11:59 12:59  13:59  14:59 1559  16:59  17:59  18:59 Les Pins 08:02 09:00 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:08
Le Rond 07:16 07:58 08:38 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58  13:58 14:56  15:56 16:26  16:56 17:26  17:56 18:26  19:06 Le Rond 08:02 09:00 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 1559  16:59  17:59  18:59 Le Rond 08:02 09:00 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:08
Sabres 07:17 07:59 08:39 08:59 09:59 10:59 11:59 12:50  13:59 14:57  15:57  16:27  16:57 17:27  A7:57 1827 19:07 Sabres 08:03 09:01 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00  19:00 Sabres 08:03 09:01 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:09
Paul Banos 07:18 08:00 08:40 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:58 1558 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28  19:08 Paul Banos 08:04 09:02 10:01 11:01 12:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01  19:01 Paul Banos 08:04 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:10
Lycée Robert Wiérick 07:19 08:01 08:41 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01 14:59 1559  16:29 16:59 17:29 17:59  18:29  19:09 Lycée Robert Wiérick 08:05 09:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02  19:02 Lycée Robert Wlérick 08:05 09:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:11
Henri Farbos 07:19  08:01 08:41 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01 14:59 1559 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29  19:09 Henri Farbos 08:05 09:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 1502 16:02 17:02 18:02  19:02 Henri Farbos 08:05 09:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 1502 16:02 17:02 18:02 19:11
Saint Jean d'Aodit 07:20 08:02 08:42 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02  14:02 1500 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:10 Saint Jean d'Aodit 08:06 09:04 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 1503 16:03 17:03 18:03  19:03 Saint Jean d'Aodit 08:06 09:04 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:12
Place Raymond Poincaré 07:21 08:03 08:43 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03  14:03 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31  18:01 1831 19:11 Place Raymond Poincaré 08:07 09:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 1504 16:04 17:04 18:04 19:04 Place Raymond Poincaré 08:07 09:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 1504 16:04 17:04 18:04 19:13
Place Joseph Pancaut 07:22 08:04 08:44 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:12 Place Joseph Pancaut 08:08 09:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 1505 16:05 17:05 18:05 19:05 Place Joseph Pancaut 08:08 09:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:14
f;"r'r?vg‘;)c""esp""da”ces 07:26 08:08 08:48 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 1506 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:16 (Pa"r'r‘i’vgg)c""esp°"da"°es 08:12  09:10 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09  19:09 (F;"r'r?v‘éee)c""esp""da"ces 08:12 09:10 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:18
(F:j"é';:r‘f)co"esf"’”dances 07:30 0810 08:50 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:10 15110 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20 ::fé'gfr‘t’)c°"es"°”da”°es 08:16  09:12  10:11 1141 1241 1311 1411 1511 1611 1741 1811 19:11 E;‘gg:r‘t")“’”esm"da"“s 08:16 09:14 10:13 11:13 1213 13:13 1413 1513 16:13 17:13  18:13 19:22
Antoine Lacaze 07:31  08:41 08:51 09:41 10:41 1141 1241 1241 1341 1411 1511 1641 1641 1741 1741 1841 1841 19:21 Antoine Lacaze 08:17 0943  10:12 1142 1242 1312 1442 1512 1612 1712 1812 19:12 Antoine Lacaze 08:17 09:15 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 1514 16:14 17:14 18:14 19:23
Petit Bousquet 07:33  08:14 08:54 09:14 1014 11:14 12:14 13:14  14:14 1513 16:13  16:43  17:13  17:43  18:13 1843 19:23 Petit Bousquet 08:19 0916 10:15 11:15 12:15 1315 14715 1515 16:15  17:15  18:15  19:15 Petit Bousquet 08:19 09:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 1516 16:16 17:16 18:16 19:25
Jean Larrieu 07:34 08:15 08:55 09:14 10:14 11:14 12:14 12:44 1314 1414 1514 16114 16:44 17:14 17:44 1814 1844 19:24 Jean Larrieu 08:20 09:47 10:15 11:15 1215 1315 1415 1515 16:45 17:15 1815 19:15 Jean Larrieu 08:20 09:18 10:17 11:47 1217 1317 1417 1547 1647 17:17 18:17 19:26
Maison du Handicap 07:35 08:16 0856 09:15 10:15 11:15 12:15 13:16 14116 15:15  16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 1845 19:25 Maison du Handicap 08:21  09:18 10:16  11:16  12:16  13:16  14:16 15116 1616  17:16  18:17  19:17 Maison du Handicap 08:21 09:19 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:27
Plateforme sociale du Marsan = = 08:59 09:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 1517 16:17 16:47 17:17 - - - - Plateforme sociale du Marsan 08:24 09:21 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 1518 16:18 17:18 - = Plateforme sociale du Marsan - - - - - - - - - - = =
Nahuques 07:37 08:18 09:00 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 1519 16:19  16:49 17:19  17:47 18:17 18:47 19:27 Nahuques 08:25 09:22 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 1520 16:20 17:20  18:19  19:19 Nahugues 08:23 09:21 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:29
Majot 07:38  08:20 09:02 09:21 10:21 11:21  12:21 12:51  13:21  14:21 1520 16:20 16:50 17:20 17:48 18:18 18:48 19:28 Majot 08:26 09:24 1021 1121 12:21 1321 1421 1521 1621 17:21 1820 19:20 Majot 08:24 09:22 10:21 11:21 1221 1321 14:21 1521 16:21 17:21 1821 19:30
Maumus 07:38  08:20 09:02 09:21 10:21 11:21  12:21 1321 14:21 1520 16:20 16:50 17:20 17:48 18:18 18:48 19:28 Maumus 08:26  09:24 10:21  11:21  12:21  13:221 1421 1521 1621 17:21  18:20  19:20 Maumus 08:24 09:22 10:21 11:21 12:21 1321 14:21 1521 16:21 17:21 1821 19:30
Etang Lumo 07:39 08:22 09:04 09:22 10:22 11:22 12:22 | 12:52 13:22 14:22 1521 16:21 16:51 17:21 17:49 1819 18:49 19:29 Etang Lumo 08:27 09:26 10:22 11:22 12:22  13:22 1422 1522  16:22  17:22 1821  19:21 Etang Lumo 08:25 09:23 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22 19:31
Pémégnan 07:41 08:24 09:06 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1523 16:23 16:53 17:23 17:51  18:21 1851  19:31 Pémégnan 08:29 09:28 10:24 11:24  12:24  13:24  14:224 1524  16:24  17:24  18:23  19:23 Pémégnan 08:27 09:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 19:33
Lycée Frédéric Estéve 07:42 08:25 09:07 0925 10:25 11:25 12:25 1255 13:25 14:25 1524 16:24 16:54 17:24 17:52  18:22 1852 19:32 Lycée Frédéric Estéve 08:30  09:29 10225 11:25 12:25 13:25 14:25 1525 16:25 17:25 18:24  19:24 Lycée Frédéric Estéve 08:28 09:26 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 1525 16:25 17:25 18:25 19:34
Centre Pénitentiaire 07:43 08:26 09:08 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26  14:26 15:25 16:25 16:55 17:25 17:53  18:23  18:53  19:33 Centre Pénitentiaire 08:31  09:30 10:26 11:26 12:26  13:26 14:26 1526 16:26 17:26  18:25  19:25 Centre Pénitentiaire 08:29 09:27 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:35
Circule le Mercredi uniqguement
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Du Lundi au Vendredi pendant les petites vacances scolaires - (hors jours fériés)

Samedi toute I'année - (hors jours fériés)

Pour plus d’infos sur cette ligne, consultez le site www.bustma.com
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Ligne E - Centre Pénitentiaire £ Jouanas - Du Lundi au Vendredi en période scolaire - (hors jours fériés)

Centre Pénitentiaire
Lycée Frédéric Estéve
Pémégnan

Etang Lumo

Maumus

Majot

Nahuques

07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17

Plateforme sociale du Marsan -

Maison du Handicap
Jean Larrieu

Petit Bousquet

Antoine Lacaze

Pole de correspondances
(arrivée)

Péle de correspondances
(départ)

Collége Jean Rostand
Place Joseph Pancaut
Place Raymond Poincaré
Saint Jean d'Ao(it

Henri Farbos

Lycée Robert Wiérick
Paul Banos

Sabres

Le Rond

Les Pins

Bruyeres

Belle Chaumiére
Jouanas

07:19
07:19
07:20
07:23

07:25

07:30

07:31
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39
07:39
07:40
07:41
07:42
07:42
07:42
07:44

07:32
07:33
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40

07:42
07:42
07:43
07:46

07:48

07:50

07:51
07:54
07:55
07:56
07:57
07:59
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:03
08:05

14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:56
14:57
14:59
15:01
15:01
15:02
15:05

15:07

15:09

15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:18
15:19
15:20
15:21
15:21
15:21
15:23

16:21  16:50  17:20 17:51
16:22  16:51 17221 17:52
16:23  16:52  17:22 1753
16:25 16:54  17:24  17:55
16:27  16:56  17:26  17:57
16:28  16:57  17:27  17:58
16:29  16:58  17:28 1759

16:31  17:00 17:30 -
16:33  17:02  17:32 1801
16:33  17:.02 17:32  18:01
16:34  17:03  17:33  18:02
16:37  17:.06 17:36  18:05
16:39  17:08 17:38 1807
16:41 1710  17:40  18:09
16:42 1711 17:41 1810
16:45 1714 17:44 1813
16:46 1715  17:45 1814
16:47 1716 17:46  18:15
16:48 1717 17:47 1816
16:50  17:19  17:49  18:18
16:50 1719 17:49 1818
16:51  17:20  17:50  18:19
16:52  17:21 17:51 1820
16:53  17:22  17:52 18:21
16:53  17:22 1752 1821
16:53 17:22  17:52 18:21
16:55  17:24  17:54 1823
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Du Lundi au Vendredi pendant les petites vacances scolaires - (hors jours fériés)

1821 19:01 Centre Pénitentiaire
1822 19:02 Lycée Frédéric Estéve
18:23  19:03 Pémégnan
18:25 19:05 Etang Lumo
18:27  19:07 Maumus
18:28  19:08 Majot
18:29  19:09 Nahuques
- - Plateforme sociale du Marsan
18:31  19:11 Maison du Handicap
18:31  19:11 Jean Larrieu
18:32 19:12 Petit Bousquet
18:35 19:15 Antoine Lacaze
. . Pole de correspondances
18:37  19:17 e P
. . Pole de correspondances
18:39  19:19 (dépard) P
18:40 19:20 Collége Jean Rostand
18:43  19:23 Place Joseph Pancaut
18:44  19:24 Place Raymond Poincaré
18:45  19:25 Saint Jean d'Ao(it
18:46  19:26 Henri Farbos
18:48  19:28 Lycée Robert Wiérick
18:48 19:28 Paul Banos
18:49  19:29 Sabres
18:50  19:30 Le Rond
1851 19:31 Les Pins
18:51  19:31 Bruyeres
18:51  19:31 Belle Chaumiére
18:53 19:33 Jouanas
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07:41 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
07:42  08:52  09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
07:43  08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
07:44  08:55  09:55 10:55 11:55 12:55  13:55  14:55
07:46  08:57  09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
07:47 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
07:48 0859 09:59 10:59 11:59 12:59  13:59  14:59
- 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
07:50 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:.03  15:03
07:51 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
07:51 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
07:54 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:.07 15:07
07:56  09:09 10:09 11:09 12:.09 13:.09 14:09 15:09
08:01 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
08:02  09:12 10:12 11:12 12:12 1312 1412 15:12
08:05 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
08:06 09:16 10:16  11:16 12:16 13:16 14:16  15:16
08:07  09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
08:08  09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
08:10  09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
08:10 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
08:11 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
08:12 09:22 10:22 11:22  12:22  13:22 1422 1522
08:13 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
08:13  09:23  10:23 11:23 12:23 13:23 14:23  15:23
08:13  09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
08:15  09:25 10:25  11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
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15:51
15:52
15:53
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:04
16:07

16:09

16:11

16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20

16:51
16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01
17:03
17:04
17:04
17:07

17:09

171

17:12
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:23
17:25

17:51
17:52
17:53
17:55
17:57
17:58
17:59

18:01
18:02
18:02
18:05

18:07

18:09

18:10
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18

18:51
18:52
18:53
18:55
18:57
18:58
18:59

19:01
19:02
19:02
19:05

19:07

19:09

19:10
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18

Tous les arréts de cette ligne sont accessibles aux personnes a mobilité réduite,

a I’exception de « Belle Chaumiére, Bruyéres, Les Pins, Le Rond, Sabres, Paul
Banos, Henri Farbos, Jouanas et Lycée R. Wilerick ».

Samedi toute I'année - (hors jours fériés)

Centre Pénitentiaire
Lycée Frédéric Esteve
Pémégnan

Etang Lumo

Maumus

Majot

Nahuques

Plateforme sociale du Marsan

Maison du Handicap
Jean Larrieu

Petit Bousquet

Antoine Lacaze

Pole de correspondances
(arrivée)

Péle de correspondances
(départ)

Collége Jean Rostand
Place Joseph Pancaut
Place Raymond Poincaré
Saint Jean d'Ao(it

Henri Farbos

Lycée Robert Wlérick
Paul Banos

Sabres

Le Rond

Les Pins

Bruyeres

Belle Chaumiére
Jouanas

07:41
07:42
07:43
07:45
07:47
07:48
07:49
07:51
07:52
07:52
07:55

07:57

07:59

08:51
08:52
08:53
08:55
08:57
08:58
08:59

09:01
09:02
09:02
09:05

09:07

09:09

09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18

09:51
09:52
09:53
09:55
09:57
09:58
09:59

10:01
10:02
10:02
10:05

10:07

10:09

10:10
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18

10:51
10:52
10:53
10:55
10:57
10:58
10:59

11:01
11:02
11:02
11:05

11:.07

11:09

11:10
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18

11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
11:59

12:01
12:02
12:02
12:05

12:07

12:09

12:10
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18

12:51
12:52
12:53
12:55
12:57
12:58
12:59

13:01
13:02
13:02
13:05

13:07

13:09

13:10
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18

14:51
14:52
14:53
14:55
14:57
14:58
14:59

15:01
15:02
15:02
15:05

15:07

15:09

15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:24

16:51
16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59

17:01
17:02
17:02
17:05

17:07

17:09

17:10
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:22
17:24

Pour plus d’infos sur cette ligne, consultez le site www.bustma.com

Agence commerciale

ESTE

227, Boulevard Antoine Lacaze
40000 Mont-de-Marsan

Du lundi au vendredi : ?2288 _ }%Egg

Samedi : 09h00 - 12h30
Mail : contact.bustma@transdev.com
Tel : 05 58 450 426
Horaires donnés a titre indicatif soumis aux aléas de circulation.
Présentez-vous a I’arrét 5 minutes a I’avance.
) ol

Téléchargez I'application

Retrouvez tous
les horaires des lignes

Géolocalisez-vous
et trouvez votre itinéraire

Achetez votre titre et validez-le

sur votre smartphone

Version du 06/12/2018

Créa @ iZCCCOfT'\ info@izeecom.com



